בית-הספר למינהל עסקים
האוניברסיטה העברית
הר-הצופים
ירושלים • 91905

20 אוקטובר 2003
כ"ד בתשרי תשס"ד

חברי המועצה להשכלה גבוהה

הנדון: מצב החינוך הגבוה הישראלי

חברי וחברות המלי"ג הנכבדים:

ב-13 במאי השנה, פתחה ועדת החינוך של בית הנבחרים האמריקאי בסדרת דיונים פומביים בנושא "מצב החינוך הגבוה האמריקאי: מה מקבלים הסטודנטים, הוריהם, ומשלמי המסים עבור כספם". בדברי פתיחת הישיבה הראשונה¹ אמר יו"ר ועדת החינוך, ג'ון בונר: